CÓDIGO DO CERTIFICADO: 85RRK-FC1HY-4PG28-6DNM5 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/85RRK-FC1HY-4PG28-6DNM5

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INSUFICIÊNCIA VENOSA ASSOCIADA A
HIPERTENSÃO E HIPERCOLESTEROLEMIA - RELATO DE CASO", de autoria de ADRIANA DOS SANTOS
RIBEIRO, LAUANNY DE SOUSA OLIVEIRA RODRIGUES, RODRIGO DE SOUZA AZAMBUJA E ISMELINDA
MARIA  DINIZ  MENDES  SOUZA  foi  apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  I
Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, exibido no período de 10 a 13 de julho de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	R - apresentação